
2022年04月29日 星期五 站内搜索

评标结果公示

【发布时间：2022-02-15 15:51 阅读次数：1261】 

招标人 昆明保鑫房地产开发有限公司 

招标联系人 宋工 

招标代理机构 云南正信工程项目管理有限公司 

招标代理联系人 王自仰 联系电话 15911593785 

招标代理机构是否在失信惩戒记录期内 是     否 

监督部门名称及联系方式 官渡区政务服务管理局：0871-67176611 

工程名称

官渡区凉亭片区 KCGD2020-2-A3地块小学建设

项目施工招标(官渡区凉亭片区 KCGD2020-2-A3

地块小学建设项目施工招标) 

行业主管部门 昆明市官渡区住房和城乡建设局 

开标时间 2022-02-14 09:30 开标地点 昆明市公共资源交易中心 

招标方式 公开招标 评标办法 综合评估打分法 

公示开始时间 2022-02-15 15:50 公示结束时间 2022-02-18 17:00 

中标候选人名称 项目负责人
项目负责人

相关证书名称和编号
技术负责人

技术负责人

相关证书名称和编号
投标报价

综合评分

得分
操作

第一

中标候选人

中国五冶集团

有限公司
黄道芬

一级建造师注册证书、

川1512019202001668
李至轶 职称证、201518168

38865890.37

元
/ 89.72 详情

第二

中标候选人

云南建投第四

建设有限公司
李严

二级建造师注册证书、

云2532007202165704
冯明武 职称证、011042171

39774264.57

元
/ 74.49 详情

第三

中标候选人

上海建工一建

集团有限公司
董玉明

一级建造师注册证书、

沪1312020202105990
陈峥伟 职称证、20C2020773

38785307.06

元
/ 69.50 详情

其他响应投标人

单位名称 项目负责人
项目负责人相关

证书名称和编号
技术负责人

技术负责人相关证

书名称和编号
操作

云南珑邦建设集团有限公司 冉孟君
一级建造师注册证书、 云

1532015201674056
黄向明 职称证、1710044954 详情

备注 本项目对项目经理、技术负责人业绩不做要求 

Hi，我是客服小龙人！

有问题请点我咨询哦~

首页 机构介绍 交易信息 通知公告 网上办事 监督管理 政策法规 信用管理 下载专区 服务指南 专家园地 企业信息 新平台入口

×



详细评分表:评标报表_无签章.PDF

审核人：宋佳佳

废标情况 

本项目没有投标人被否决！ 

招标人审核意见
同意发布 审核人：宋佳佳 

此公示期不少于3日，若对上述公示有异议，可在公示期内向招标人进行质疑，对质疑答复不满的，可到同级公管局、行业主管部门投诉。 

返回

收藏网站 中心位置 联系我们 网站管理

昆明市公共资源交易中心主办

技术支持：北京筑龙信息技术有限责任公司 服务热线：010-86483801 （服务内容：文件编制以及网上交易技术支持）版本号：V1.0.6

上海CA数字证书办理服务热线：18088323551 地址：昆明市呈贡新区市级行政中心锦绣大街1号综合服务楼

云南CA数字证书办理服务热线：0871-67410401 地址：昆明市呈贡新区市级行政中心锦绣大街1号综合服务楼 24小时服务热线：400-6727-666

备案/许可证编号：滇ICP备13003392 

您是第  个访问者

（强烈建议分辨率不低于1024*768，IE8.0以上版本浏览器浏览本网主页）

滇公网安备 53011402000271号

Hi，我是客服小龙人！

有问题请点我咨询哦~

×


